
UCHWAŁA NR XXIX/271/2020 
RADY MIEJSKIEJ MIKOŁOWA 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia do zbycia nieruchomości położonej w Mikołowie przy ul. K. Miarki 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 713), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 65 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Mikołowa 

Rada Miejska Mikołowa 
uchwala: 

§ 1.  Przeznaczyć do zbycia nieruchomość położoną w Mikołowie przy ul. K. Miarki, obręb 
Mikołów, stanowiącą własność Gminy Mikołów, składającą się z działek nr: 
᠆ 3935/45 o powierzchni 0,0042 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr KW KA1M/00048511/7 Sądu 
Rejonowego w Mikołowie, 

᠆ 3933/42 o powierzchni 0,0437 ha, zapisanej w księdze wieczystej Nr KW KA1M/00075651/8 Sądu 
Rejonowego w Mikołowie. 
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mikołowa. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Mikołowa 

 
 

Katarzyna Syryjczyk - Słomska 

Id: D01120BB-675A-4E9C-87BA-8DAA6B249BE5. Podpisany Strona 1 z 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIX/271/2020 

Rady Miejskiej Mikołowa 

z dnia 25 sierpnia 2020 r. 

Nieruchomość położona w Mikołowie przy ul. K. Miarki, stanowiąca własność Gminy Mikołów, 
składająca się z działek: 

- 3935/45 o powierzchni 0,0042 ha, zapisanej w KW KA1M/00048511/7 
- 3933/42 o powierzchni 0,0437 ha, zapisanej w KW KA1M/00075651/8 
na wniosek wydzierżawiającego została przeznaczona do zbycia  w formie przetargu 

ograniczonego dla właścicieli nieruchomości sąsiednich. Nieruchomość wydzierżawiona jest 
z przeznaczeniem pod parking nieodpłatny.

Id: D01120BB-675A-4E9C-87BA-8DAA6B249BE5. Podpisany Strona 1 z 1




